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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr. quf; prot. Shkodér, mé % . L 2025

VENDIM
Nr. 39, daté 25.06.2025

“PER NJi NDRYSHIM NE VKB NR. 76, DATE 19.12.2024 “PER MIRATIMIN E
BUXHETIT Ti VITIT 2025 DHE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM
PERFUNDIMTAR 2025-2027 Tk BASHKISE SHKODER”, TE NDRYSHUAR *

Késhilli Bashkiak Shkodér, né¢ mbledhjen e tij t& datés 25.06.2025 me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé, né mbéshtetje t& nenit 54 shkronja “dh” t& ligjit nr.139/2015, “Pér Vetéqeverisjen
Vendore”, i ndryshuar; ligjit nr.68/2017, “Pér financat vendore”, i ndryshuar; ligjit nr.9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipéris€”, t& ndryshuar;
ligjit nr.10296, daté 8.07.2010, “Pé& menaxhimin financiar dhe kontrollin™; ligjit 7961, dat&
12.07.1995 ‘Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé’ t& ndryshuar; ligjit nr.152, dat& 21.12.2015
“Pér sh&rbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpé&timin”,i ndryshuar; Vendimit nr.520, dat&
25.07.2019 t& Késhillit t& Ministrave “Pér miratimin e rregullores p&r shérbimin € mbrojtjes nga
zjarri dhe shpétimin”; Udhézimit nr. 9, dat& 20.3.2018 t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé
“Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”, t& ndryshuar; VKB-s€ nr.76, dat& 19.12.2024
“Pér miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém pé&rfundimtar 2025-
2027 t& Bashkisé Shkod&r”, t& ndryshuar, shkresé nr. 16211/1 prot., daté 03.12.2024 t&€ Ministrisé
sé Financave me 1éndé: “Mbi kérkesén pér shtesé fondi pér funksionin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimi né buxhetin 2025”, si dhe dokumentacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkis&
Shkodér;

VENDOSI:

1. T& miratoj& ndryshimin né€ VKB-né& nr.76, daté 19.12.2024, “Pé&r miratimin e buxhetit t&
vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t€ Bashkisé
Shkodé&r”, t& ndryshuar, pika 1 gérma g), saitakon numrit total t& punonjé&sve t& Bashkisg
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Shkodér, shtes& né numrin e punonjé&sve t& MZSH, sipas tabel&s nr.11, pjes€ pérbérese e
kétij vendimi.

2. Fondi i pagave pér punonjésit shtesg t& strukturés s¢ Drejtorisé s& Shérbimit t& Mbrojtjes
nga Zjarri dhe Shpétimit, institucion né& varési t& Bashkisé Shkodé&r pérballohet nga buxheti
i bashkisg — Transferta sektoriale pér vitin 2025.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.

4. Ky vendim hyn né& fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 36 vota

Vota Pro 36
Vota Kundér 0
Vota Abstenim 1

Zbardhur me daté 26.06.2025

SEKRETARE - KRYETAR

Sabina Danaj
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Ishte
NUMRI I PUNONJESVE - Viti 2025

TabelaNr. 11

.. Numri i Numri i
e Kodi i
Institucioni e e . . punonjésve punonjésve me
institucionit o "
té miratuar | kontraté
Bashkia Shkodér 2141001 618 20
Ndérmarrja e Shérbimeve dhe Punéve Publike 2141044 141
Drejtoria e Pérgjithshme e Mirémbajtjes s& Objekteve
Publike 2141045 | 238
Drejtoria e Mbrojtjes nga Zjarri dhe e Shpé&timit 2141042 42
TOTALI- (Efektet financiare me fondet e veta ) 1039 20
Gjendje Civile - Efektet financiare me transfert® t&
kusht&zuar 2141001 20
TOTALI 1059 20
Béhet .
NUMRI I PUNONJESVE- Viti 2025 Tabela Nr. 11
.. Numri i Numri i
L Kodi i .
Institucioni s . punonjesve punonjésve me
institucionit A .
t€ miratuar kontraté
Bashkia Shkodér 2141001 618 20
Ndérmarrja e Shérbimeve dhe Punéve Publike 2141044 141
Drejtoria e Pérgjithshme e Mirémbajtjes s& Objekteve
Publike 2141045 238
Drejtoria e Mbrojtjes nga Zjarri dhe e Shpétimit 2141042 55
TOTALI- (Efektet financiare me fondet e veta ) 1052 | 20
Gjendje Civile - Efektet financiare me transferté t& "
kusht&zuar 2141001 20
TOTALI 1,072 20
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